PG/2023/62850 del 23/10/2023, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale, con il quale l’operatore economico T Hotel - MINOTER S.p.A. comunica i costi 
correlati alla concessione degli spazi e dei servizi richiesti per un importo quantificato in € 1.690,45 
(Euro milleseicentonovanta/45) IVA esclusa; 

VISTA la nota PG/2023/64899 del 03/11/2023 con la quale l’Assessorato dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza Sociale della R.A.S., allegata al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale, comunica alla Struttura proponente che il preventivo soddisfa i requisiti richiesti in